

**Reparatia strazilor din s. Cuconestii Noi r-I. Edinet**

Formular Nr.7

(denumirea obiectului)

**DEVIZ LOCAL № 02-2021(2022)****Valoarea de deviz 612 936,37 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. 13. Spital vechi - Iavorscaia Valentina</b>						
1	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	6,0000	252,034	1 512,205
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,0000	4 613,895	27 683,370
3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	0,8000	545,732	436,586
Total					Lei 29 632,161	
<b>Total 13. Spital vechi - Iavorscaia Valentina</b>					<b>29 632,161</b>	
Inclusiv salariu					<b>2 538,384</b>	
<b>2. 14. Turcan Mihai - Mihailevschi Felix</b>						
4	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	6,3000	252,034	1 587,815
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=10.0 cm)	100m2	6,3000	4 613,895	29 067,539
6	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 Coef materiale=5,0000	100m2	-6,3000	890,341	-5 609,150
7	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	0,7000	545,733	382,013
Total					Lei 25 428,217	
<b>Total 14. Turcan Mihai - Mihailevschi Felix</b>					<b>25 428,217</b>	
Inclusiv salariu					<b>2 652,741</b>	
<b>3. 15. Ceaicovschi Eduard - Bodiu Ghenadi</b>						
8	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	5,5000	252,034	1 386,188

9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=20.0 cm)	100m2	5,5000	4 613,895	25 376,421
10	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmasor de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 Coef.Materiale=5,0000	100m2	5,5000	890,341	4 896,877
11	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	0,9000	545,732	491,159
Total			Lei		32 150,645	
<b>Total 15. Ceaicovschi Eduard - Bodiu Ghenadi</b>					<b>32 150,645</b>	
<b>Inclusiv salariu</b>					<b>2 341,807</b>	
<b>4. 16. Boiciuc Boris - Ciocoi Boris</b>						
12	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	2,3000	252,034	579,679
13	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=20.0 cm)	100m2	2,3000	4 613,895	10 611,959
14	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmasor de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 Coef.Materiale=5,0000	100m2	2,3000	890,341	2 047,785
Total			Lei		13 239,423	
<b>Total 16. Boiciuc Boris - Ciocoi Boris</b>					<b>13 239,423</b>	
<b>Inclusiv salariu</b>					<b>945,530</b>	
<b>5. 17. Curliancic Nadejda - Chimacovschi Anatoli</b>						
15	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	13,5000	252,034	3 402,460
16	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	13,5000	2 329,073	31 442,485
Total			Lei		34 844,945	
<b>Total 17. Curliancic Nadejda - Chimacovschi Anatoli</b>					<b>34 844,945</b>	
<b>Inclusiv salariu</b>					<b>6 000,593</b>	
<b>6. 18. Cusnir Vladimir - Tomasevschi Anatoli</b>						
17	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	17,1000	252,034	4 309,784
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	17,1000	4 613,895	78 897,604
19	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	1,2000	545,733	654,879
Total			Lei		83 862,267	
<b>Total 18. Cusnir Vladimir - Tomasevschi Anatoli</b>					<b>83 862,267</b>	
<b>Inclusiv salariu</b>					<b>7 137,483</b>	
<b>7. 19. Dobic Clavdia - Turcan Valentin</b>						
20	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de	100m2	8,8000	252,034	2 217,900

		categ. II				
21	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,8000	4 613,895	40 602,275
Total			Lei		42 820,175	
<b>Total 19. Dobic Claudia - Turcan Valentin</b>					<b>42 820,175</b>	
<b>Inclusiv salariu</b>					<b>3 617,676</b>	
<b>8. 20. Moara - Gasinova Nadejda</b>						
22	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	2,5000	545,732	1 364,331
23	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	19,5000	252,034	4 914,665
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	19,5000	4 613,895	89 970,951
Total			Lei		96 249,947	
<b>Total 20. Moara - Gasinova Nadejda</b>					<b>96 249,947</b>	
<b>Inclusiv salariu</b>					<b>8 240,773</b>	
<b>9. 21. Cavca Samuil - Clefas Olga</b>						
25	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	18,1000	252,034	4 561,817
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (10.0 cm)	100m2	18,1000	4 613,895	83 511,497
27	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 Coef.Materiale=5,0000	100m2	-18,1000	890,341	-16 115,176
Total			Lei		71 958,138	
<b>Total 21. Cavca Samuil - Clefas Olga</b>					<b>71 958,138</b>	
<b>Inclusiv salariu</b>					<b>7 440,902</b>	
<b>10. 22. Postevca Vasile - Cojocari Roman</b>						
28	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	3,6200	252,032	912,356
29	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=10.0 cm)	100m2	3,6200	4 613,895	16 702,301
30	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 Coef. Materiale=5,0000	100m2	-3,6200	890,341	-3 223,035
Total			Lei		14 391,622	
<b>Total 22. Postevca Vasile - Cojocari Roman</b>					<b>14 391,622</b>	
<b>Inclusiv salariu</b>					<b>1 488,181</b>	
Total			Lei		444 577,57	
CASM			24 %		10 176,98	
Total					454 754,55	
Cheltuieli de regie			8 %		36 380,36	

Total		491 134,91
Total		491 134,91
Beneficiu	4 %	19 645,40
Total		510 780,31
TVA	20 %	102 156,06
TOTAL general		612 936,37

**Total deviz:** **612 936,37**  
**Inclusiv salariu** **42 404,09**

Intocmit

S.A. "Drumuri-Edinet"

(funcția, semnătura)

Verificat

Primaria s. Cuconestii Noi.

(funcția, semnătura)

# Reparatia strazilor din s. Cuconestii Noi r-l. Edinet

WinNăa

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL 02-2021 (2022)

Valoarea de deviz 612 936,37 Lei

Intocmit in preturi curente

1 crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse <sup>1</sup> :						

### Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	75,3300	52,17	3 929,966
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,4920	52,17	547,368
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	726,9836	52,17	37 926,736
<b>Total manopera</b>						<b>42 404,09</b>

### Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	87,2200	76,37	6 661,252
2.	1212121212121	apa	m3	33,7500	6,50	219,375
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm(6-20)	m3	87,2200	160,31	13 982,152
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm(40-80)	m3	1 521,0720	141,32	214 963,980
5.	1411122201752	Piatra sparta 20-40	m3	74,2500	153,10	11 367,675
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20 (6-20)	m3	146,3550	160,31	23 462,023
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	261,6600	6,50	1 700,790
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>272 357,26</b>

### Utilaje de constructii:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	5,2380	480,00	2 514,240
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	23,7604	480,00	11 404,992
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	11,0970	161,55	1 792,720
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	28,8900	270,00	7 800,300
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	236,3662	270,00	63 818,874
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	97,6864	161,55	15 781,239
7.	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	6,7482	182,90	1 234,247
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	26,3302	480,00	12 638,496
9.	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	9,2453	170,00	1 571,701
10.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,9585	225,00	215,662
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	36,1091	275,00	9 930,002
12.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	4,0500	275,00	1 113,750
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>129 816,22</b>

Total	Lei	444 577,57
CASM (ÎÇ) * 24 %	24 %	10 176,98
Total ÎÇ+CASM		454 754,55
Cheltuieli de regie (Total) * 8 %	8 %	36 380,36
Total Total+Cheltu		491 134,91
Total Total		491 134,91
Beneficiu (Total) * 4 %	4 %	19 645,40
Total Total+Benefi		510 780,31
TVA (Total) * 20 %	20 %	102 156,06
TOTAL general Total+TVA		612 936,37

**Total deviz:**

**612 936,37**

Ofertant:

SA Drumuri-Edinet

Investitor **Primaria s. Cuconestii Noi**  
 Obiect **Reparatia strazilor din s. Cuconestii Noi r-l. Edinet**

### Catalog de preturi unitare pentru obiectul 02-2021 (2022) (formular desfasurat)

Nr crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. 13. Spital vechi - Iavorscaia Valentina</b>				
1	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleurului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			252,034
						153,380
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	52,17	153,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	480,00	18,24
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	182,90	12,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	480,00	68,16
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 613,895
						257,720
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,17	257,72
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm(40-80)	m3	18,9000	141,32	2 671,02
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 (6-20)	m3	1,5000	160,31	240,46
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm(6-20)	m3	1,0000	160,31	160,31
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	76,37	76,37
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	6,50	19,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	480,00	123,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	161,55	180,94
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	270,00	731,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	275,00	113,85
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	170,00	18,02
3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			545,732
						89,733
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	52,17	89,73
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	480,00	456,00
		<b>2. 14. Turcan Mihai - Mihailevschi Felix</b>				
4	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleurului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			252,034
						153,380
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	52,17	153,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	480,00	18,24

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	182,90	12,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	480,00	68,16
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=10.0 cm)	100m2			4 613,895 ----- 257,720
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,17	257,72
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm(40-80)	m3	18,9000	141,32	2 671,02
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 (6-20)	m3	1,5000	160,31	240,46
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm(6-20)	m3	1,0000	160,31	160,31
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	76,37	76,37
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	6,50	19,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	480,00	123,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	161,55	180,94
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	270,00	731,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	275,00	113,85
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	170,00	18,02
6	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 Coef materiale=5,0000	100m2			890,341 ----- 0,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm(40-80)	m3	1,2600	141,32	890,34
7	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			545,733 ----- 89,733
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	52,17	89,73
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	480,00	456,00
		<b>3. 15. Ceaicovschi Eduard - Bodiul Ghenadi</b>				
8	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleurului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			252,034 ----- 153,380
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	52,17	153,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	480,00	18,24
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	182,90	12,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	480,00	68,16
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=20.0 cm)	100m2			4 613,895 ----- 257,720
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,17	257,72
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm(40-80)	m3	18,9000	141,32	2 671,02
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 (6-20)	m3	1,5000	160,31	240,46
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm(6-20)	m3	1,0000	160,31	160,31
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	76,37	76,37
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	6,50	19,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	480,00	123,84



1	2	3	4	5	6	7
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	161,55	180,94
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	270,00	731,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	275,00	113,85
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	170,00	18,02
10	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 Coef.Materiale=5,0000	100m2			890,341 ----- 0,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm(40-80)	m3	1,2600	141,32	890,34
11	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			545,732 ----- 89,732
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	52,17	89,73
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	480,00	456,00
		<b>4. 16. Boiciuc Boris - Ciocoi Boris</b>				
12	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			252,034 ----- 153,380
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	52,17	153,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	480,00	18,24
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	182,90	12,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	480,00	68,16
13	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=20.0 cm)	100m2			4 613,895 ----- 257,720
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,17	257,72
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm(40-80)	m3	18,9000	141,32	2 671,02
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 (6-20)	m3	1,5000	160,31	240,46
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm(6-20)	m3	1,0000	160,31	160,31
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	76,37	76,37
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	6,50	19,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	480,00	123,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	161,55	180,94
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	270,00	731,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	275,00	113,85
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	170,00	18,02
14	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 Coef.Materiale=5,0000	100m2			890,341 ----- 0,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm(40-80)	m3	1,2600	141,32	890,34
		<b>5. 17. Curliancic Nadejda - Chimacovschi Anatoli</b>				
15	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			252,034 ----- 153,380
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	52,17	153,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	480,00	18,24

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	182,90	12,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	480,00	68,16
16	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 329,073 ----- 291,109
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	52,17	291,11
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 (6-20)	m3	1,1500	160,31	184,36
	1411122201752	Piatra sparta 20-40	m3	5,5000	153,10	842,05
	1212121212121	apa	m3	2,5000	6,50	16,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	275,00	82,50
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	225,00	15,97
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	270,00	577,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	161,55	132,79
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	480,00	186,24
		<b>6. 18. Cusnir Vladimir - Tomasevschi Anatoli</b>				
17	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleurului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			252,034 ----- 153,380
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	52,17	153,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	480,00	18,24
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	182,90	12,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	480,00	68,16
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 613,895 ----- 257,720
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,17	257,72
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm(40-80)	m3	18,9000	141,32	2 671,02
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 (6-20)	m3	1,5000	160,31	240,46
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm(6-20)	m3	1,0000	160,31	160,31
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	76,37	76,37
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	6,50	19,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	480,00	123,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	161,55	180,94
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	270,00	731,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	275,00	113,85
	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	170,00	18,02
19	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			545,733 ----- 89,733
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	52,17	89,73
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	480,00	456,00
		<b>7. 19. Dobic Clavdia - Turcan Valentin</b>				
20	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului	100m2			252,034

1	2	3	4	5	6	7
		rambleului la terasamente, pamint de categ. II				153,380
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	52,17	153,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	480,00	18,24
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	182,90	12,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	480,00	68,16
21	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 613,895
						257,720
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,17	257,72
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm(40-80)	m3	18,9000	141,32	2 671,02
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 (6-20)	m3	1,5000	160,31	240,46
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm(6-20)	m3	1,0000	160,31	160,31
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	76,37	76,37
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	6,50	19,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	480,00	123,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	161,55	180,94
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	270,00	731,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	275,00	113,85
	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	170,00	18,02
		<b>8. 20. Moara - Gasinova Nadejda</b>				
22	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			545,732
						89,732
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	52,17	89,73
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	480,00	456,00
23	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			252,034
						153,380
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	52,17	153,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	480,00	18,24
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	182,90	12,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	480,00	68,16
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 613,895
						257,720
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,17	257,72
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm(40-80)	m3	18,9000	141,32	2 671,02
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 (6-20)	m3	1,5000	160,31	240,46
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm(6-20)	m3	1,0000	160,31	160,31
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	76,37	76,37
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	6,50	19,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	480,00	123,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	161,55	180,94

1	2	3	4	5	6	7
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	270,00	731,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	275,00	113,85
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	170,00	18,02
		<b>9. 21. Cavca Samuil - Clefas Olga</b>				
25	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambuleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			252,034
						153,380
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	52,17	153,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	480,00	18,24
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	182,90	12,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	480,00	68,16
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (10.0 cm)	100m2			4 613,895
						257,720
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,17	257,72
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm(40-80)	m3	18,9000	141,32	2 671,02
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 (6-20)	m3	1,5000	160,31	240,46
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm(6-20)	m3	1,0000	160,31	160,31
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	76,37	76,37
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	6,50	19,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	480,00	123,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	161,55	180,94
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	270,00	731,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	275,00	113,85
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	170,00	18,02
27	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 Coef.Materiale=5,0000	100m2			890,341
						0,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm(40-80)	m3	1,2600	141,32	890,34
		<b>10. 22. Postevca Vasile - Cojocari Roman</b>				
28	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambuleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			252,032
						153,380
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	52,17	153,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	480,00	18,25
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	182,90	12,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	480,00	68,15
29	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=10.0 cm)	100m2			4 613,895
						257,720
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,17	257,72
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm(40-80)	m3	18,9000	141,32	2 671,02
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 (6-20)	m3	1,5000	160,31	240,46
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm(6-20)	m3	1,0000	160,31	160,31
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	76,37	76,37

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	6,50	19,50
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,15
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	480,00	123,85
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	161,55	180,94
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	270,00	731,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	275,00	113,85
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	170,00	18,02
30	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 Coef. Materiale=5,0000	100m2			890,341
	1411122201661	Piatra spartă 20-70 mm(40-80)	m3	1,2600	141,32	890,34

Intocmit

(S.A. "Drumuri-Edinet")

(funcția, semnatura)

Verificat

(Primăria s. Cuconestii Noi)

(funcția, semnatura)